Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 № 90

О внесении изменений в постановление

администрации г. Чебоксары

от 23.08.2007 года № 184

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений в собственность граждан, утвержденный постановлением администрации г.Чебоксары Чувашской Республики от 23 августа 2007 г. № 184 «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги по передаче жилых помещений в собственность граждан», следующие изменения:

1.1. В разделе I:

1.1.1. в абзаце втором пункта 1.4. слова «Управлением  Федеральной регистрационной службы по Чувашской Республике» заменить словами «Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Чувашской Республике».

1.2. В разделе II:

1.2.1. абзац третий подпункта 2.1.2. изложить в следующей редакции: «График приема заинтересованных граждан для предоставления муниципальной услуги специалистами отдела приватизации жилищного фонда МУП "БТИ и ПЖФ" в помещении, расположенном по адресу: г.Чебоксары, пр-т Ленина, д.11а:

с понедельника по четверг с 8.00 до 16.00

пятница с 8.00 до 12.30

суббота с 9.00 до 13.00

обеденный перерыв - с 12.30 до 13.30

воскресенье - выходной день».

1.2.2. абзац четвертый пункта 2.5. изложить в следующей редакции: «Оформление документов при предоставлении муниципальной услуги, т.е. оформление передачи в собственность заинтересованных граждан, оплачивается по тарифу, устанавливаемому постановлением администрации города Чебоксары и составляет в размере 2027 руб. за предоставление услуги

в течение 2-х месяцев.

В случае необходимости срочного оформления передачи в собственность заинтересованных граждан может быть заключен письменный договор с заявителем. По соглашению сторон допускается применение коэффициента к тарифу, установленному постановлением администрации города Чебоксары:

коэффициент 2 - предоставление услуги в течение 1-го месяца;

коэффициент 3 - предоставление услуги в течение 14-ти дней».
1.3. В разделе III:

1.3.1. первое предложение абзаца шестого подпункта 3.1.1.исключить.
1.3.2. в абзаце четвертом подпункта 3.1.3. слова «услуги по тарифу в размере – 1300 руб., и в течение одного месяца, либо в течение 14-дней – в случае уплаты по тарифу в размере 2300 руб., либо 3900 руб. соответственно» заменить словами «в размере - 2027 руб., либо в иные сроки в соответствии  с заключенным договором».

2.Управлению по связям со СМИ и молодёжной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом Е.В.Якутёнка.

Глава администрации города Чебоксары                               Н.И. Емельянов